
8

6

4

3

5

2

1

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年9月9日（日）12回佐賀1日

 7R ３歳－４組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 メイショウマユズミ
父:タートルボウル  母:ピアノボレロ

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:31.4
(－)

2-2-2-1 38.0 － 1 425
(-2)

川田孝好（佐賀）
松本好雄
片山牧場

2 6 サニーサンシャイン
父:トーセンホマレボシ  母:ピアニスト

牝  3 南谷圭哉
54.0

1:32.0
(3)

1-1-1-2 38.7 － 7 410
(0)

東美義（佐賀）
吉野惇
大栄牧場

3 4 メイショウジョワ
父:スズカマンボ  母:メイショウフロリナ

牝  3 川島拓
54.0

1:32.7
(4)

3-4-4-3 39.0 － 3 424
(-1)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
中脇　一幸

4 3 クリノタモンテン
父:ナカヤマフェスタ  母:クリノビャクダン

牡  3 兒島真二
56.0

1:33.6
(5)

5-3-5-4 39.9 － 5 430
(-2)

中川竜馬（佐賀）
（有）門脇
横井　哲

5 5 マイネルソラニテ
父:ハービンジャー  母:アドマイヤジュノー

牡  3 村松翔太
56.0

1:34.6
(5)

6-6-6-6 39.4 － 2 525
(+20)

土井道隆（佐賀）
酒井孝敏
鎌田　正嗣

6 2 クラウンレガシー
父:ホワイトマズル  母:クラウンセシリア

セン 3 田中直人
56.0

1:34.7
(1/2)

7-7-7-7 38.8 － 4 501
(+1)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
クラウン日高牧場

7 1 ジョウトウ
父:アドマイヤジャパン  母:イイデショウ

牡  3 長田進仁
56.0

1:34.9
(1 1/4)

8-8-8-8 38.4 － 8 470
(-2)

中野博（佐賀）
小田切光
築紫　洋

8 7 ミスターエフワン
父:モンテロッソ  母:ボムシェル

牡  3 吉田順治
56.0

1:35.1
(1)

4-5-3-5 41.5 － 6 430
(+2)

古賀光範（佐賀）
竹原孝昭
エムエム、ヤマダファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,4,7,3,5,2,1

6,8,3,4,7,5,2,1

6,8,7,4,3,5,2,1

8,6,4,3,7,5,2,1

払戻金
単 勝 8 110円

複 勝 8 100円

6 270円

4 150円

ワイド 6-8 300円

4-8 150円

4-6 720円

馬 連 6-8 830円

馬 単 8-6 680円

3連複 4-6-8 510円

3連単 8-6-4 1,700円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


